
PROTOKÓ Ł nr 4/2014 
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Le śnictwa, Ochrony Środowiska, 

Bezpieczeństwa i Przestrzegania Prawa 
odbytego w dniu 07 maja 2014r roku 

Stan członków komisji 	  8 
Obecnych na posiedzeniu 	 7  

Lista obecno ści stanowi załącznik do protokołu. 
Posiedzenie Komisji otworzy ł  Przewodniczący Pan Andrzej Żubert, powitał  
członków Komisji oraz poinformowa ł  o formie wyjazdowej Komisji. 

W posiedzeniu komisji udział  wzięli:  

Pan Krzysztof Kaszuba- Przewodniczący Rady Gminy 
Pani Halina Cybul - Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy 
Pan Antoni Giluk - Zastępcę  Przewodniczącego Rady Gminy 

Porządek posiedzenia:  

1. Lustracja w terenie dotycząca sprzedaży dróg gminnych na wniosek 
mieszkańców: Kluczkowo, Przybys ław, Smardzko oraz Krosino 
(nabycie nieruchomo ści od ANIW) 

2. Wolne wnioski 

Ad.l. 

Komisja w pierwszej kolejno ści rozpatrzy ła wniosek, który wpłynął  z Sołectwa 
Smardzko. 

(załącznik nr 1) 

Stanowisko Komisji: Komisja zadecydowa ła, iż  wniosek o wykup działki 
mieszkanki Smardzka Pani Iwony Łukasik, zostaje zawieszony, gdyż  działka 
nr 30/7( o której zakup wnioskowano) prowadz ąca do jej posesji znajduje się  w 



zasobie ANR, dlatego te ż  w pierwszej kolejności powinna ona skierowa ć  się  do 
Agencji. 

Sprawa przej ęcia na majątek Gminy działek nr 6/15 i 34/2- dróg, nie zosta ła 
oceniona pozytywnie. 

Następnie członkowie Komisji dokonali oględzin części działki nr 110 o którą  
wniosek o wykup złożyli Państwo Stefan i Maria K ępa w miejscowo ści 
Kluczkowo. 

(załącznik nr 2) 

Stanowisko Komisji: Komisja pozytywnie rozpatrzy ła wniosek Państwa Kępa. 
Ustalono aby możliwość  zakupu części z drogi położonej na działce nr 110 
zaproponować  również  pozostałym właścicielom przyległych działek. 

Następnie w miejscowo ści Przybysław przedstawiony zosta ł  wniosek Pani 
Danuty Stelmach-G ęsickiej, która to Pani zwróci ła się  do Wójta Gminy 
Świdwin z prośbą  o wydzierżawienie działki nr 21 o powierzchni 0,02 ha 
położonej w obrębie Przybys ław. Wymieniona działka jest sklasyfikowana jako 
droga i nie może być  wydzierżawiona. W związku z tym Pani Gęsicka 
zaproponowała nabycie działki nr 21, gdyż  jest ona położona między jej 
działkami i nie stanowi dojazdu do innych dzia łek. Wszelkie koszty związane z 
nabyciem ww. nieruchomo ści pokryje wnioskodawca. 

Do wniosku ustosunkowano się  w następujący sposób: Jeżeli zainteresowany 
nabyciem działki nadającej się  wyłącznie na poprawienie warunków 
zagospodarowania nieruchomo ści przyległej jest właściciel tylko jednej 
nieruchomości sąsiadującej, działka ta może być  mu sprzedana w trybie 
bezprzetargowym. 

Ostatni wniosek został  złożony ustnie przez Radnego Dariusza Gos, z 
miejscowości Krosino, który zwróci ł  się  z prośbą  o wykupienie przez Gmin ę  
działki nr 89/4 w m. Krosino. Z chwil ą  sprzedaży działka nr 89/4 zostanie 
obciążona nieodpłatną  służebnością  gruntową  polegającą  na prawie przechodu i 
przejazdu przez t ę  działkę  na rzecz każdoczesnego właściciela działki nr 89/1 
(obecnie w zasobie AMW) oraz na rzecz każdoczesnego właściciela działki nr 
89/3 będącej przedmiotem sprzedaży. 

(załącznik nr 4) 
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Stanowisko Komisji: 

Komisja uznała, że Gmina nie zakupi przedmiotowej działki od AMW, gdyż  
cena jest wysoka i je zosta ło to przewidziane w budżecie. Działka ta będzie 
jeszcze przedmiotem dyskusji pomi ędzy Gminą  a Agencją  Mienia Wojskowego. 

Ad.2. 

Wolnych wniosków nie wniesiono. 

Na tym protokół  zakończono 

Przewodniczący Komisji 

Andrzej Zubert 

protokołowała: 

Joan4  Pałęga 


